РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление образования администрации городского округа г. Шарья

П Р И К А З

«17» июня 2021 г. № 307

О проведении на территории городского
округа город Шарья областной
социальной акции «Безопасное детство» в 2021 году

В целях защиты прав детей и создания безопасных условий для их
жизнедеятельности, руководствуясь статьёй 33, статьями 38 и 44 Устава муниципального
образования городского округа город Шарья Костромской области, согласно постановлению
администрации городского округа город Шарья от 11 июня 2021 года № 607 «О проведении
на территории городского округа город Шарья Костромской области муниципальной
социальной акции «безопасное детство» в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с июня по декабрь 2021 года включительно на территории
городского округа город Шарья областную социальную акцию «Безопасное детство».

2. Назначить ответственных лиц управления образования за:
- предоставление ежемесячной оперативной информации о ходе реализации на

территории городского округа город Шарья областной социальной акции «Безопасная
площадка» на игровых детских площадках, находящихся на территории
общеобразовательных учреждений городского округа город Шарья (О.А. Жадаева);

- предоставление ежемесячной оперативной информации о ходе реализации на
территории городского округа город Шарья областной социальной акции «Безопасный
водоём» (Е.В. Голубева);

- предоставление ежемесячной оперативной информации о
территории городского округа город Шарья областной социальной
дорога» (Е.В. Голубева);

- предоставление ежемесячной оперативной информации о
территории городского округа город Шарья областной социальной
насилия и жестокости» (Е.В.Голубева)

- предоставление ежемесячной оперативной информации о _____ г ,„„
территории городского округа город Шарья областной социальной акции «Безопасность в
быту и на природе» (О.А. Жадаева);

3. Руководителям образовательных организаций:
- предоставлять ежемесячную информацию о прохождении областной социальной

акции «Безопасное детство» в управление образования до 20 числа каждого месяца согласно
приложению.

4. Контроль за исполнением npi i оставляю за собой.

ходе реализации на
акции «Безопасная

ходе реализации на
акции «Детство без

ходе реализации на

Врио, началиника управления образов Е.Н. Серяк

Приложение

Наименование акции Наименование
мероприятия

Количество (охват)
участников (из них
состоящих на учете в
КДН и ЗП)

Место проведения

«Безопасный
водоем»
Итого

Наименование акции Наименование
мероприятия

Количество (охват)
участников (из них
состоящих на учете в
КДН и ЗП)

Место проведения

«Безопасная
площадка»
Итого

Наименование акции Наименование
мероприятия

Количество (охват)
участников (из них
состоящих на учете в
КДН и ЗП)

Место проведения

«Безопасность дома и
на природе»
Итого

! 1аименование акции Наименование
мероприятия

Количество (охват)
участников (из них
состоящих на учете в
КДН и ЗП)

Место проведения

«Детство без насилия
и жестокости»
Итого

Наименование акции Наименование
мероприятия

Количество (охват)
участников (из них
состоящих на учете в
КДН и ЗП)

Место проведения

«Безопасная дорога»
Итого